PAGE
1

[image: image1.jpg]r. Ne

	ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

КРАСНОЯРСКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.jpg]12790

О реализации решений второго Всероссийского слета общественных инспекторов по безопасности движения поездов
В целях повышения эффективности общественного контроля, концентрации деятельности общественных инспекторов по безопасности движения поездов на оказание практической помощи в снижении рисков тяжелых транспортных происшествий и внедрении культуры безопасности движения на местах, а так же установления персональной ответственности за выполнение решений второго Всероссийского слета общественных инспекторов по безопасности движения поездов:

1. Начальникам дирекций, служб принять к руководству и исполнению утвержденный План выполнения решений второго Всероссийского слета общественных инспекторов по безопасности движения поездов на Красноярской железной дороге (далее – План), разработанный в соответствии с распоряжением ОАО «РЖД» от 6 ноября 2019 г. № 2436/р.

2. Контроль за исполнением утвержденного Плана возложить на председателя дорожной территориальной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей на Красноярской железной дороге Штронда С.С., заместителя начальника железной дороги – главного ревизора по безопасности движения поездов Неустроева А.Н.

Начальник                                                                                          В.В.Владимиров
Исп. Бугровская Н.Ю., РБ

(3912) 59-49-17